UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Thông tin cơ sở đã công bố đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc,

nguyên liệu làm thuốc

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy định

về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Văn bản số 08/CV-GTS ngày 25/10/2021 của Trung tâm tiêm chủng

Gióng Tiên Du - Công ty Cổ phần Gióng Từ Sơn về việc thông báo đáp ứng Thực

hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc.

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở đã công bố đáp ứng Thực hành tốt bảo quản

thuốc và nguyên liệu làm thuốc như sau:

- Tên cơ sở: Trung tâm tiêm chủng Gióng Tiên Du – Công ty cổ phần Gióng

Từ Sơn.

- Địa chỉ: Căn hộ L33-CL6, Khu đô thị Tân Việt Tiến, đường Dương Húc, xã

Đại Đồng, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh

- Thời điểm thông báo đáp ứng GSP: 25/10/2021.

- Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở: Bảo quản vắc xin.

Trung tâm tiêm chủng Gióng Tiên Du – Công ty cổ phần Gióng Từ Sơn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về văn bản thông báo đã đáp ứng Thực hành tốt bảo

quản thuốc và nguyên liệu làm thuốc, duy trì thực hiện và tuân thủ đúng các quy

định tại Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế và các văn

bản khác liên quan./.

Nơi nhận:

  - TTTC Gióng Tiên Du;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các phòng: NVY, TTra;

- Phòng Y tế các huyện, TX, TP;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Chiến<pvchien.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2021-11-01T15:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đình Tâm<ndtam.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:45:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:45:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!